NMPOEKT
COBET BU3AKUHCKOI'O CEJIbCKOI'O NOCEJNEHUA
MEHOENEEBCKOIO MYHULUMMAIIBHOIO PAUOHA
PECNYBJINKUA TATAPCTAH

PEWEHWE KAPAP
oT 22.12. 2022 ropa Ne 23

O BHECEHUM U3MEHEHUN B peLleHne

CoBeTa busskMHCKOro cenbCKoro noceneHus

MeHpeneeBckoro MyHMUMNAanbLHOro pamnoHa

Pecnybnukn TaTapcTaH

«O BrogxeTe MyHMUMnanbHoro obpasoBaHus

Bu3sknHCKOro cenbCKoro noceneHus

MeHgeneeBckoro MyHuUmMnansHoro panoHa Pecnybnukn TaTtapcTaH
Ha 2022 roa n Ha nnaHoBbIi nepuod 2023 n 2024 rogos»

CoBeT BussakuHckoro cenbckoro noceneHusa PELLUUIN:

1. BHectn B pewweHne CoBeTa Bu3siKMHCKOro cenbckoro noceneHus ot 20.12.2021 r. Ne 33
«O O6rogKete MyHUuMnanbHoOro obpasoBaHus BU3AKMHCKOTO CEenbCKOro MNoceneHus
MeHngeneeBckoro MyHuumMnanbHoro panoHa Pecnybnukm TatapctaH Ha 2022 rog M Ha
nnaHoBbIn nepuopg 2023 1 2024 rogos» criegyowmne NsMeHeHus:

1. Bcrtatbe 1 B nyHKTe 1
B Nn. 1 undppy «11927,13816» 3ameHUTb Ha umMdpy «12011,19107»;
B NN. 2 undpy «11944,29943» 3ameHnNTb Ha umcpy «12028,35234;
npunoxeHne Ne 1 Tabnumuyy 1  «W/CTOuHMKM duHaHcUpoBaHua aeduuuTta  6GrogxeTa
MyHMUMNanbHOro o06pasoBaHua BU3AKMHCKOrO CcenbCcKoro noceneHns MeHaeneeBcKoro
MyHuuMnanbHoro pavoHa Pecnybnuku TartapctaH Ha 2022 roa» W3NOXWUTb B HOBOW
pefakumu;

2. BcraTtbe 3
B npunoxeHnn Ne 2 Tabnuuyy 1 «O6bem nporHo3vpyembix AoxodoB OrogxeTa
MyHUUMNanbHOro obpasoBaHnA BU3SKMHCKOrO cenbckoro noceneHuss MeHgeneeBcKoro
MyHUUMNanbHoOro parnoHa Pecnybnukn TartapctaH Ha 2022 rog» W3MOXuUTb B HOBOW
pefakumm;

3. Bcratbe 4:
B npunoxeHmn Ne 3 Tabnuuy 1 «PacnpegeneHve OGrooXeTHbIX acCUrHoBaHwin 6GrogxkeTa
MyHMUMNanbHOro obpas3oBaHust BuU3SKMHCKOrO  cenbckoro nocenexHuss MeHpeneeBcKoro
MyHUUMNanbHoro pavoHa Pecnybnukm TaTtapctaH no pasgenam, nogpasgenam, LeneBbiM
cTaTbdM (HenporpaMMHble HanpaBneHus AesiTeNbHOCTK), rpynnaMm BuOOB pacxogoB
Knaccudukaumm pacxogos oogpkeToB Ha 2022 rog» N3NoXuTb B HOBOW peaakuuniy;
B npunoxeHnn Ne 4 Tabnmuy 1 «BegomcTBeHHass CTpykTypa pacxogoB OrogkeTa
MyHUUMNanbHOro obpasoBaHnA BU3SKMHCKOrO cenbckoro noceneHust MeHgeneeBcKoro
MyHMUMnanbHOro pavoHa Pecnybnukn TartapctaH Ha 2022 rog» W3NOXWMTb B HOBOMW
pegakumn.

Mpeaocepatenb CoBeTa
BunadaknHcKoro cenbckoro nocenexHus N.WN. KawadyTtanHos



MpunoxeHwne 1

K peweHnto CoeTta busskmMHCKOro cenbckoro
noceneHns

MeHpeneeBckoro MyHULMNAanbLHOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH

Ne 23 o1 22.12.2022 roga

Tabnuya 1

UcTouyHuku chuHaHcnpoBaHua pecduumnTta GrogxkeTa

BussiknHckoro cenbckoro noceneHmsa MeHgeneeBckoro
MyHUUuunanbHoro pamoHa Pecny6nuku TaTtapcTtaH

Ha 2022 rog

(TblC.pybnen)

HanmeHoBaHue
nokasartensi

Koa nokasaTtens Cymma

NCTOYHUKUN
BHYTPEHHEIO
®UNHAHCUPOBAHUA
AEOULINTA
BIOAXETA

01 00 00 00 00 0000 000 17,16127

M3meHeHMe ocTaTKkoB
cpencTB Ha cyeTax no
y4YyeTy CpeacTB
oropxeTa

01 05 00 00 00 0000 000 17,16127

YBenuyeHne octaTkoB
cpencTs OoopkeTa

01 05 00 00 00 0000 500 -12 011,19107

YBenuyeHne npoymx
ocTaTtkoB brogxeTa

01 05 02 00 00 0000 500 -12 011,19107

YBenuyeHne npoymx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpencTtB OogxkeTa

01 0502 01 00 0000 510 -12 011,19107

YBennyeHne npoumx
OCTaTKOB [JEHEXHbIX
cpeacTs OookeTa
CEenbCKOro noceneHuns

01 0502 01 10 0000 510 -12 011,19107

YMeHbLLUEeHNe OCTaTkoB
cpeacTs OogkeTa

01 05 00 00 00 0000 600 12 028,35234

YMeHbLUEeHMEe NpoYmx
OCTaTKOB CpefcCTB
OogxeTa

01 05 02 00 00 0000 600 12 028,35234

YMeHbLUeHMEe NpoYmx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpencTtB OogxeTa

01 05 02 01 00 0000 610 12 028,35234

YMeHbLLEHNE NPOYNX
OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpeacTs OogkeTa
CEenbCKOro noceneHuns

01 0502 01 10 0000 610 12 028,35234




MpunoxeHwue 2

K pewweHunio CoBeTa BU3AKMHCKOro cenbckoro
noceneHuns

MeHpeneeBckoro MyHULMNAanbLHOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH

Ne 23 o1 22.12.2022 roaa

Tabnvua 1

O61eM NporHo3npyeMbix 4OX0OA0B broaxeTa

BussknHckoro cenbckoro noceneHnsa MeHgeneeBckoro
MyHuUMnanbHoro pamoHa Pecny6nuku TatapctaH

Ha 2022 roa

HanmeHoBaHue

Kon noxopa Cymma

HanoroBbie n
HeHarnoroBsble
Aoxoabl

1 00 00000 00 0000 000

9 378,90000

Hanoru Ha npuoGbInb,
aoxopabl

1 01 00000 00 0000 000
229,40000

Hanor Ha goxoabl
domsndeckmx nuy,

1 01 02000 01 0000 110
229,40000

Hanoru Ha
COBOKYNHbIN OXOA,

1 05 00000 00 0000 000
20,50000

EavHbin
CEIbCKOX03AANCTBHHbIN
Hanor

1 05 03000 01 0000 110

20,50000

Hanoru Ha
MMYyLLECTBO

1 06 00000 00 0000 000
9 129,00000

Hanor Ha umyulecTso
domsndeckmx nuy,

1 06 01000 00 0000 110 201,00000

Hanor Ha umyulecTso
domsndeckmx nuu,
B3MMaeMblI No
cTaBKawm,
NPUMEHSIEMbBIM K
obbekTam
Hanoroobno)eHus,
pacnosioXXeHHbIM B
rpaHmuax cenbCkux
noceneHnn

1 06 01030 10 0000 110 201,00000

3emMenbHbIAN Hanor

1 06 06000 00 0000 110 8 928,00000

B T.4. 3€MEIbHbIN
Hanor ¢ opraHu3auum,
obnapgarowmx
3eMesibHbIM Y4aCTKOM,
pacnosioXXeHHbIM B
rpaHmLUax CenbCkux

1 06 06033 10 0000 110 8 460,00000




rnoceneHunn

3eMenbHbIN Hanor
doms.nmy,
obnapgarowmx
3eMesibHbIM Y4aCTKOM,
pacrnofoXeHHbIM B
rpaHnLax cenbCKnx
noceneHnmn

1 06 06043 10 0000 110

468,00000

CpeacrtBa
camoob6noxeHus
rpaxaaH,
3auucnsiemble B
OroaKeTbl CenbCKNX
noceneHuun

117 14030 10 0000 150

276,30000

Be3Bo3me3gHblIe
noctynneHus

2 00 00000 00 0000 000

2 355,99107

Be3Bo3me3aHbIe
NnocTynneHus oT
Apyrux 6romxeToB
oroaKeTHOM
cucrembl PO

2 02 00000 00 0000 000

2 355,99107

Cy6BeHunn
OrogkeTam cenbcKkux
noceneHnn Ha
OCyLleCTBneHne
NepBUYHOIO
BOMHCKOrO y4yeTa
opraHamu MecTHOro
camoynpaBfeHuns
NnoceneHunn,
MyHMLUMNANbHbIA U
ropoACKNX OKPYroB

2 02 35118 10 0000 150

110,14300

Mpoune
MeXbraKeTHble
TpaHcdepThl,
nepenaBaeMble
OrooKeTam CenbCKknx
noceneHnn

2 02 49999 10 0000 150

2 245,84807

Bcero poxopos

12 011,19107




MpunoxeHwue 3
K peweHnto CoeTta BU3AKMHCKOro CEnbCKOro NoceneHuns
MeHaeneeBcKOro MyHMUMnNanbLHOro paoHa
Pecnybnukn TatapctaH
Ne 23 o1 22.12.2022 ropa
Tabnuuya 1
PacnpepeneHue
GrooKeTHbIX accurHoBaHun BrogxeTa BU3AKMHCKOro CenbCckoro noceneHuns
no pasgenam, nogpasgenam, LenesbiM ctateaM (MyHULMNANbHLIM NporpaMmMmam bussakmHckoro
CenbCKOro noceneHus), rpynnamM BMAOB pacxodoB Knaccudukaumm pacxogoB 6Ho4KeToB
Ha 2022 rog
(TeIC.pybnen)

HanmeHoBaHue nokasatena | P3 | 1P LICP BP Cymma

1 213 4 5 6

CoBeT bussikuHckoro
CenlbCKOro nocesieHusi
MeHpeneeBcKoro
MYHMLMNaNbHOro pamoHa

767,56008

OBLUErOCYOAPCTBEHHbIE
BOMNPOCHI 01 767,56008

PYHKYUOHUPOBaAHUE
ebicuie20 00J/HKHOCMHO20
nuya cy6bekma
Pocculickoli ®edepauuu u
MyHUUUnNaabHO20
obpa3oeaHusi 01| 02 767,56008

[MaBa MyHULMNaNbHOro
obpasoBaHus 01| 02 99 0 00 02030 767,56008

Pacxoabl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHuns BbINOMHEHUSA
JPYHKUNA rocyaapCTBEHHbBIMA
(MyHUUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHuUsimu,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCcTBeHHbIMU
BHEOHODKETHbIMM boHOaAMU 01| 02 99 0 00 02030 100 767,56008

UcnonHutenbHbIN KOMUTET
BussaknMHckoro cenbcKoro
noceneHus
MeHpeneeBckoro
MYHMLMNaNbLHOro pamoHa 11 260,79226

OBLUENOCYAAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI 01 1 403,38210




dyHKYUOHUPOBaAHUE
lpasumenbcmea
Poccutickolu ®edepauyuu,
ebiCUWIUX Oop2aHoe
ucnosiHumesibHoU eslacmu
cy6bexkmoe Pocculickoli
®dedepayuu, MECMHbIX
aoMuHucmpauuti

01

04

842,04456

LleHTpanbHbIM annapaT

01

04

99 0 00 02040

842,04456

Pacxoapbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lenax
obecneyeHuns BbINOMHEHUS
dYHKUNIA rocyaapCTBEHHbBIMA
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHammu,
Ka3eHHbIMN YYpEXAEHNAMM,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEGHOKETHbIMM boHAaMU

01

04

99 0 00 02040

100

422,37587

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

01

04

99 0 00 02040

200

409,53869

WHble BrogkeTHble
aCCUrHOBaHMUSA

01

04

99 0 00 02040

800

10,13000

ObecneyeHue
dessmenbHOoCMuU
¢buHaHco8bIX, Ha/10208bIX U
mamMOJXeHHbIX Op2aHoe U
op2aHoe (huHaHC08020
(dbuHaHCcOB0-6100)X€MHO020)
Had3opa

01

06

21,00000

MexOroopkeTHble TpaHcdepThl,
nepeaaBaeMble GLoaXeTy
MYHMUMMNANbHOIO panoHa n3
OloKeToB noceneHun Ha
OCYLLIECTBMNEHNE YacTun
NMOSTHOMOYUI MO PELLEHNIO
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4YeHns
B COOTBETCTUN C
3aKMNYEHHbIMU
cornalwleHnamMm

01

06

99 0 00 25600

21,00000

Mex6rompKeTHble TpaHcdepThl

01

06

99 0 00 25600

500

21,00000

Apyaue
obuwezocydapcmeeHHble

eonpochkbl

01

13

540,33754

MeponpusaTtus no pasBuUTuUio
rocygapCTBEHHON
rpaXkgaHcKon cnyxosbl
Pecnybnukn TatapcTtaH n
MyHMLUMNAanNbHON CryX0bl B
Pecnybnuke TaTapcTaH

01

13

99 0 00 92410

1,48916

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ang rocygapCTBEHHbIX

01

13

99 0 00 92410

200

1,48916




(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

BbinonHeHne gpyrux
0ba3aTenbCTB rocygapcraa

01

13

99 0 00 09230

90,27138

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA

01

13

99 0 00 09230

200

90,27138

Ynnata Hanora Ha MMyLLIeCTBO
OpFaHl/I3aL|,I/IIZ N 3eMeJibHOro
Hanora

01

13

99 0 00 02950

73,57700

MHble GrogXeTHble
aCCUrHOBAHUA

01

13

99 0 00 02950

800

73,57700

Peanusauus
rocyaapCTBEHHbIX
nornHomo4mn B obnactu
apXMBHOro gena

01

13

33 001 44020

375,00000

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA

01

13

33 0 01 44020

200

375,00000

HAUUOHAJIbHASA
OBOPOHA

02

110,14300

MobunusayuoHHas u
eHeesolickogasi T0020moekKa

02

03

110,14300

OcyLLl,eCTBJ'IeHI/Ie nepBn4HOro
BOWMHCKOIO y4yeTa Ha
TEPPUTOPUN, TOE OTCYTCTBYHOT
BOE€HHble KOMUCCapuaTbl

02

03

99 0 00 51180

110,14300

Pacxogbl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensx
obecrneyeHns BbINONHEHNS
dOYHKLUMI rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHUUMNAnNbLHLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexXaeHUsaIMMU,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOHODKETHBIMU (bOoHOAMU

02

03

99 0 00 51180

100

99,82900

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA

02

03

99 0 00 51180

200

10,31400

HAUMOHAJIbHAA
BE3OMNACHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEJIbHASA
OEATENBHOCTDb

03

0,00000

Ob6ecneyeHune noxapHom
6esonacHoCTK

03

10

0,00000

MpoBeaeHe MeponpuUaTUn B
obrnacTu obecnevyeHud
no)kapHow 6e3onacHoCTH

03

10

99 0 00 07440

0,00000

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA

03

10

99 0 00 07440

200

0,00000

HAUUOHAJIbHASA
9KOHOMUKA

04

1 035,17639




[opoxHOe X039NCTBO

04

09

1 035,17639

CTpontenbCTBO U coaepKaHune
aBTOMOOMIBHbIX JOPOT U
COOPYXXEHUN Ha HUX B
rpaHMLax ropoackux OKpPyros m
nocesieHNn B pamkax
GnaroycTponcTsa

04

09

99 0 00 78020

1 035,17639

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYX4,

04

09

99 0 00 78020

200

1 035,17639

XUIMNLIHO-
KOMMYHAIbHOE
X034AUCTBO

05

2 262,54077

KommyHanbHoe xo3silicmeo

05

02

288,71360

MeponpuaTtus B obnactu
KOMMYHarbHOro Xo3amncTea
(nepeoueHka cTpoeHun,
BeJeHue permcrpa)

05

02

99 0 00 75050

288,71360

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

05

02

99 0 00 75050

200

288,71360

Bbnazoycmpoliicmeo

05

03

1973,82717

YnunyHoe oceelleHne

05

03

99 0 00 78010

1 878,57700

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX4,

05

03

99 0 00 78010

200

1 878,57700

CopepxaHue knagbuuy,

05

03

99 0 00 78040

55,00017

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

05

03

99 0 00 78040

200

55,00017

Mpoune meponpuaTUs no
GnaroycTponcTay

05

03

99 0 00 78050

10,25000

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

05

03

99 0 00 78050

200

10,25000

YTunusauus n cogepxaHue
MECT 3aXOPOHEHUN TBEPAbIX
ObITOBbLIX OTXOA0B

05

03

99 0 00 78060

30,00000

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEeHHbIX
(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA

05

03

99 0 00 78060

200

30,00000

MEXBIOO)KETHbIE
TPAHC®EPTbI OBLLEIO
XAPAKTEPA BIOOXXETAM

CYBBEKTOB POCCUUCKON
®EOEPALIUU U
MYHULIMNATNBbHbIX
OBPA30BAHUM

14

6 449,55000

lMpo4yue mex6r0dxemHsbie
mpaHcgepmbi o6we20
Xxapakmepa

14

03

6 449,55000




Mex6iompKeTHble TpaHcdepTbl
("oTpuuaTenbHble"

TpaHcepThl) 14 | 03 99 0 00 20860 48,40000
Cybcuanm brogxketam

MYHMLMNANbHbIX

panoHoOB(CenNbCKNX

noceneHnn) N3 MecTHbIX

BrogxeToB 14| 03 99 0 00 20860 500 48,40000
MHble MBT 14| 03 99 0 00 25800 6 401,15000
Mex6tompkeTHble TpaHcdepTbl | 14 | 03 99 0 00 25800 500 6 401,15000

Bcero pacxonos

12 028,35234




MpunoxeHwue 4
K peweHnto CoeTa bU3sKMHCKOro cenbCkoro noceneHus
MeHOeneeBCcKOro MyHULMNansHOro panoHa
Pecnybnuku
TartapcTtaH
Ne 23 0122.12.2022 roga
Tabnuua 1

BenomcTBeHHasi CTPYKTypa pacxoaoB
6romkeTa BussikuHckoro cenbckoro nocenexusi MeHaeneeBCKOro MyHMUUNanbLHOro pamMoHa

Pecny6nukm TaTtapcTtaH

Ha 2022 roa
(TbIC.pybGnen)

HanmeHoBaHue nokasaTtens

Begoomcteo | P3| P LICP BP Cymma

1

2 2 1 3 4 5 6

CoBeT bussiknHckoro
CenbCKOro noceneHus
MeHpaeneeBcKoOro
MYHULUMNANbLHOro pamoHa

767,56008
809

OBLUEMOCYAAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI

809 01 767,56008

®yHKYUOHUpPOBaHUe
ebicwe20 OO/HKHOCMHO20
nuya cy6nekma
Poccutickoli ®edepayuu u
MYHUUUNaabHO20
obpa3oeaHusi

809 01] 02 767,56008

MnmaBa MyHUUMNaNbLHOro
obpasoBaHus

99000
809 01] 02 02030 767,56008

Pacxogbl Ha BbinnaTbl
nepcoHany B Luensax
obecneyeHns BbINONHEHNS
dOYHKLUMI rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHUUMNAnNbHLIMW) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHmusamu,
opraHamu ynpasreHus
rocygapCTBEHHbIMU
BHEOKEeTHbIMN hboHAaMM

99 0 00
809 01| 02 02030 100 767,56008

UcnonHunTtenbHbIW KOMUTET
BU3AKMHCKOro cenbCKoro
noceneHus
MeHpgeneeBcKoro
MYHMLMNanNbLHOro pamoHa

11
823 260,79226

OBLUErOCYOAAPCTBEHHbIE
BOMNPOCHI

823 01 1 403,38210

dyHKyuoHuUpogaHue
lpasumenbcmea
Poccultickoli ®edepauyuu,
ebiCuIUX op2aHoe
ucrnosiHumesibHouU enacmu
cyb6bekmoe Pocculickol
®dedepayuu, MECMHbIX

823 01| 04 842,04456




adMuHucmpauuu

LleHTpanbHbIM annapaT

823

01

04

99000
02040

842,04456

Pacxogbl Ha Bbinnatbl
nepcoHarny B Luensax
obecneyvyeHns BbINOSTHEHNS
dOYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbHLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHusamu,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHeOOMKETHBIMM hoHAaMU

823

01

04

99000
02040

100

422,37587

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

823

01

04

99000
02040

200

409,53869

WHble BrogkeTHble
aCCUrHOBaHMSA

823

01

04

99000
02040

800

10,13000

ObecneyeHue
dessmesnbHoCMu
¢buHaHco8bIX, Ha/10208bIX U
mamO)KXeHHbIX Op2aHoe U
op2aHo8 ¢huHaHC08020
(dbuHaHCcOB80-6100)X€MHO020)
Haod3opa

823

01

06

21,00000

MexOroopkeTHble TpaHcdepThl,
nepeaaBaeMble GloaxXeTy
MYHMUMMNANbHOIO panoHa n3
OlooKeToB noceneHun Ha
OCYLLIECTBMNEHNE YacTu
NMOSTHOMOYUI MO PELLEHNIO
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4YeHNs
B COOTBETCTUN C
3aKMYEHHbIMA
cornalwieHnsamMm

823

01

06

99000
25600

21,00000

MexOrpKeTHble TpaHCcdepThl

823

01

06

99000
25600

500

21,00000

Hpyaue
obuwezocydapcmeeHHble

eonpochkl

823

01

13

540,33754

MeponpuaTtusa no passuTuio
rocygapCTBEHHON
rpaXkaaHcKon cnyxobl
Pecnybnukn TatapcTtaH n
MYHMLUMNANbHOWN Crny0bl B
Pecnybnuke TaTapcTaH

823

01

13

99000
92410

1,48916

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA

823

01

13

99000
92410

200

1,48916

BbinonHeHne gpyrux
0ba3aTenbCTB rocygapcraa

823

01

13

99000
09230

90,27138




3akynka ToBapos, paboT n
ycnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA

823

01

13

99000
09230

200

90,27138

Ynnata Hanora Ha MMyLLIeCTBO
OpFaHl/I3aL|,I/IIZ N 3eMeJibHOro
Hanora

823

01

13

99000
02950

73,57700

MHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

823

01

13

99000
02950

800

73,57700

Peanusauusa
rocy4apCTBEHHbIX
NONHOMO4MIN B 0B6nacTu
apXMBHOro gena

823

01

13

33001
44020

375,00000

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX4,

823

01

13

33001
44020

200

375,00000

HAUUOHAJIbHAA
OBOPOHA

823

02

110,14300

Mo6unu3sayuoHHas u
eHegolickogasi 10020moeKa

823

02

03

110,14300

OCyLLl,eCTBJ'IeHI/Ie nepBn4HOro
BOWMHCKOIO y4eTa Ha
TEPPUTOPUN, TOE OTCYTCTBYHOT
BOE€HHble KOMUCCapuaTbl

823

02

03

99000
51180

110,14300

Pacxogbl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHUS
dOYHKLUMI rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHUUMNAnNbHLIMW) opraHamu,
Ka3eHHbIMUN YYpeXaeHUsaMMU,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEBHODKETHBIMU (bOHOAMU

823

02

03

99000
51180

100

99,82900

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

823

02

03

99000
51180

200

10,31400

HAUUOHAJIbHASA
BE3OMNMACHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEJIbHASA
OEATEJIbHOCTb

823

03

0,00000

Ob6ecneyeHune noxapHom
6GesonacHoCcTU

823

03

10

0,00000

[MpoBeneHne meponpuATUN B
obnacTtu obecneveHus
noXxapHon 6e3onacHoOCTH

823

03

10

99000
07440

0,00000

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocygapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHbBIX) HYXA

823

03

10

99000
07440

200

0,00000

HAUUOHAJIbHASA
9KOHOMUKA

823

04

1 035,17639

HopoxxHoe xo3siicmeo

823

04

09

1 035,17639




CTpountenbCcTBO, cogepxaHue
N PEMOHT aBTOMOBUITbHBIX
A0POT U UHXEHEPHbIX
COOPYXXEHUN Ha HUX B
rpaHuLax ropofCcKNX OKpyros 1

nocesieHNn B pamkax 99 000
GnaroycTponcTea 823 04| 09 78020 1 035,17639
3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocyaapcTBeHHbIX 99000
(MyHMUMNANbHbLIX) HYX4, 823 04 | 09 78020 200 1 035,17639
XUNMNLLHO-
KOMMYHAJIbHOE 05
X038MCTBO 823 2 262,54077
KommyHanbHoe xo3silicmeo 823 05| 02 288,71360
MeponpuaTtus B obnacTtu
KOMMYHarbHOro Xo3sncTea 05 | 02
(nepeoueHka CTpoeHuN, 99000
BeJeHue perucrpa) 823 75050 288,71360
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBeHHbIX 05| 02| 99000 200
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX4, 823 75050 288,71360
bnazoycmpolicmeo 823 05| 03 1973,82717
99000
Ynn4yHoe ocBeLleHne 823 05| 03 78010 1 878,57700
3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans rocygapCTBeHHbIX 99000 1878,57700
(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA 823 05| 03 78010 200
99000
CopepxaHue knagbwuuy, 823 05| 03 78040 55,00017
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans rocygapCTBeHHbIX 99000 55,00017
(MyHUUMNAnNbLHBIX) HYXA 823 05| 03 78040 200
Mpoune meponpuaTus no 99 000
GnaroycTponcTay 823 05| 03 78050 10,25000
3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBeHHbIX 99 0 00
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 823 05| 03 78050 200 10,25000
YTunusauus n cogepxaHme
MECT 3aXOPOHEHUN TBEPAbIX 99000
ObITOBbLIX OTXOA0B 823 05| 03 78060 30,00000
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCcTBeHHbIX 99 0 00
(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA 823 05| 03 78060 200 30,00000
MEXBIOOXKETHbIE
TPAHC®EPTbI OBLLEIO
XAPAKTEPA BIOOXXETAM
CYBBbEKTOB POCCUNACKOWU
SEOEPALIUUN N
MYHULUUNANBbHbIX
OBPA30BAHUN 823 14 6 449,55000




lMpo4yue mex6r00xemHsbie
mpaHcgepmbi o6we20

Xapakmepa 823 14 | 03 6 449,55000

MexOBroapkeTHble TpaHCcdepThl

("oTpyuaTternbHble" 99 0 00

TpaHcepThl) 823 14 | 03 20860 48,40000
99000

Mex6rompKeTHble TpaHcdepTbl 823 14 | 03 20860 500 48,40000

Cybcungmm brogpxetam

MYHMLMNANbHbIX

panoHOB(CEeNbCKNX

noceneHnn) N3 MecTHbIX 99 0 00

BrogxeToB 823 14 | 03 25800 6 401,15000
99000

MexOropKeTHble TpaHCcdepThl 823 14 | 03 25800 500 6 401,15000

12
Bcero pacxopnos 823 028,35234




